
Xerox Toner Black Phaser 3600 (20000)

cena vč DPH: 4695 Kč
cena bez DPH: 3880.36 Kč

Kód zboží (ID): 18053

PN: 106R01372

Záruka: 24 měsíců

Typ spotřebního materiálu: Toner Pokrytí (%) / Počet stran: 5/20000 Barva toneru
(náplně): Černá Originální příslušenství: Ano Pro tiskárny výrobce: Xerox polečnost
Xerox není na našem trhu nováčkem, působí zde již od roku 1989. Jedná se o
společnost se sídlem v USA a její historie sahá až do roku 1961. Díky mnohaleté
tradici disponuje Xerox rozsáhlým portfoliem zařízení a širokou škálou služeb, které
jsou schopny pokrýt požadavky všech typů zákazníků - od domácího uživatele
tiskárny až po reprografická studia. Její produkty se vyznačují vysokou kvalitou za
poměrně přijatelnou cenu. Firma Xerox přináší v tomto případě na náš trh
vysokokapacitní náhradní toner černé barvy s označením 106R01372 pro tiskárny
Xerox Phaser 3600. Toner je určený pro tisk dokumentů ve vysoké kvalitě. Výrobce
uvádí předpokládanou výtěžnost náplně až 20 000 stránek při 5 % standardním
pokrytí. Toner využijete jako náhradní v případě, že spotřebujete toner stávající.
Výhodou originálního toneru je 100% kompatibilita s produkty a maximální kvalita
tisku, kterou nelze s neoriginálními tonery dosáhnout.

<div style="white-space:pre-wrap;">Typ spotřebního materiálu: Toner Pokrytí (%)
/ Počet stran: 5/20000 Barva toneru (náplně): Černá Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Xerox polečnost Xerox není na našem trhu nováčkem, působí
zde již od roku 1989. Jedná se o společnost se sídlem v USA a její historie sahá až
do roku 1961. Díky mnohaleté tradici disponuje Xerox rozsáhlým portfoliem
zařízení a širokou škálou služeb, které jsou schopny pokrýt požadavky všech typů
zákazníků - od domácího uživatele tiskárny až po reprografická studia. Její produkty
se vyznačují vysokou kvalitou za poměrně přijatelnou cenu. Firma Xerox přináší v
tomto případě na náš trh vysokokapacitní náhradní toner černé barvy s označením



106R01372 pro tiskárny Xerox Phaser 3600. Toner je určený pro tisk dokumentů ve
vysoké kvalitě. Výrobce uvádí předpokládanou výtěžnost náplně až 20 000 stránek
při 5 % standardním pokrytí. Toner využijete jako náhradní v případě, že
spotřebujete toner stávající. Výhodou originálního toneru je 100% kompatibilita s
produkty a maximální kvalita tisku, kterou nelze s neoriginálními tonery
dosáhnout.</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

